Ragione Sociale Importo (Pagamento)

DUFF & PHELPS ITALIA S.R.L. Totale

B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale
BETTEGA FEDERICO & C. S.N.C. Totale
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale
DE MAS ANNIBALE & C. S.A.S. DI DE MAS E. Totale
DE PAOLI & ZORTEA SNC Totale

EDILTOMAS SRL Totale

F.LLI BRUNET DI BRUNET EUGENIO & C. SNC Totale
FER-COM SRL Totale

GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale
KAMINO SYSTEM DI STAFFLER ANDREAS Totale
Ecoopera Societa Cooperativa Totale

MONEGO SRL Totale

OLEOMEC SRL Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

TERMOIDRAULICA SZ SNC Totale

TREVOR S.R.L. Totale

WURTH SRL Totale

BETTEGA MARTINO Totale

ANTINCENDI GABRIELLI GIUSEPPE Totale
ZUGLIANI S.R.L. Totale

A.C.S.M. S.P.A. Totale

AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL Totale
MARCHIOL SPA Totale

SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

EUT ENGINEERING SRL Totale

NOTAI ASSOCIATI M. DOLZANI P. PICCOLI A. ROMANO D. VID,
SERVIZI ISACCHI S.R.L. Totale

BRT S.P.A. Totale

METAL PRIMIERO DI DE BERTOLIS ELIO Totale
VERDE PRIMIERO DI TAVERNARO ANGELO Totale
NALCO ITALIANA S.R.L. Totale

GSE S.P.A. Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
ATZWANGER S.P.A. Totale

534,54
786.299,06
2.022,00
93,87
168.120,07
425,72
16.230,27
916,00
200,00
1.182,12
798,25
16.867,80
1.220,00
7.862,40
927,00
374,40
67,21
281,40
13.441,15
3.825,00
191,65
633,24
0,00
5.558,00
587.260,45
3.477,20
1.060,42
2.099,55
4.756,88
12.445,35
179,41
7.613,00
2.804,34
2.666,00
4.758,00
5.833,60
3.348,98
6.661,75
50.000,00
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A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale
ELETTROVENETA S.P.A. Totale

ANTINCENDI VIEL SRL Totale

SARTORI SERGIO S.N.C. Totale

LINEA GAS S.R.L. Totale

RS COMPONENTS SPA Totale

SCALET BRUNO Totale

CHIOCCHETTI LUIGI SRL Totale

CPL CONCORDIA SOC. COOP. Totale

FLUID SYSTEM SRL Totale

PICCOLI SERGIO E C. S.R.L. Totale

E. INNERHOFER AG - S.P.A. Totale

DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale
IPI INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL Totale
TIM-telecom ltalia Spa Totale

IAGHER MARIO & C. SAS Totale

BETTEGA LEGNAMI SRL Totale

KSB ITALIA S.P.A. Totale

AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale

TYRE RETAIL S.R.L. Totale

SPADETTO SRL Totale

SARI SOFTWARE S.R.L. UNIPERSONALE Totale

COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale
ECOTECH S.R.L. Totale

VALVO ALPI SRL Totale

MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
PISTOIA MONICA Totale

TECMA SERVICE SRL Totale

SAMSON SRL Totale

JUMO ITALIA SRL Totale

CRISTELLI SRL Totale

COSPE S.R.L. Totale

THERMO TON S.A.S. DI RUNGG EDUARD Totale
ER S.N.C. DI ORLER ARIANO E COSNER A. Totale
TURBODEN S.P.A. Totale

THORNHILL ITALIA SRL Totale

SLONGO GRAZIANO Totale

GMA CONTROLS S.R.L. Totale

NICOLETTO IDROTHERM DI ROBERTO NICOLETTO & C.

303.012,32
610,85
4.678,31
1.911,00
3.712,76
174,40
4.229,33
42.295,66
7.193,01
103,49
1.060,00
40.008,06
98,08
1.001,95
2.036,34
3.178,06
305.467,95
14.871,68
1.680,70
80,00
1.370,00
2.700,00
4.504,04
2.800,00
1.486,77
10.044,00
1.978,30
2.537,60
8.747,93
22.516,55
993,75
4.380,00
19.445,40
32.950,00
545,90
27.995,00
19.087,46
427.615,18
6.337,20
114.681,11
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OIL SERVICE SRL Totale

DOFF SOTTA MARCO Totale

NOVACQUE SRL Totale

USAC SERVICE SRL Totale

GUAZZOTTI GIANNANTONIO Totale

WEISHAUPT ITALIA SPA Totale

TONIN DOMENICO Totale

ZEST DI STEPHAN ZELLER Totale

VAS ENERGY SYSTEMS GESELLSCHAFT M.B.H. Totale
PETROLCAPA SRL A SOCIO UNICO Totale

CORONA PIERO Totale

AQOTEC GMBH Totale

SIRTI S.P.A. Totale

NUOVA GENERAL INSTRUMENTS SRL Totale

AMARC DHS SRL Totale

SERVOTECH SRL Totale

DEBERTOLIS FILIPPO IMPIANTI TERMOIDRAULICI SAS Totale
SILLERFEUER GMBH/S.R.L. Totale

RM SERVICE SRL Totale

CONSORZIO SERVIZI QUALIFICATI C.1.Q. Totale

EUROMAG INTERNATIONAL S.R.L. Totale

EREDI DOTT. G.G.ZANELLA SAS DI ZANELLAD. & C. Totale
R + S GROUP REGELTECHNIK UND SCHALTANLAGENBAU GH
BASILAVECCHIA MASSIMO Totale

ZORTEA MASSIMO Totale

VIAN PAOLO Totale

Ganz Termoidraulica snc di Tiziano e Moreno Ganz Totale
CIB UNIGAS SPA Totale

ORLER SIMONE Totale

RANCAN ELETTROTECNICA SRL Totale

ZANONA LORIS Totale

GPF OLEODINAMICA SRL A SOCIO UNICO Totale
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale

WACOS DI PRAMSOHLER MICHAEL Totale

ORION SRL Totale

NTT Italia Spa Totale

ESSEGI SNC DI MERLO R. R G. Totale

ONLINE SRL Totale

SAUTER ITALIA S.P.A. Totale

PROLIFT SNC DI MAGNANI GABRIELE E BABBINI EMANUELE

6.788,00
2.537,60
11.590,00
2.345,91
2.537,60
1.260,00
2.388,03
9.387,50
40.624,10
940,79
717,36
75.422,46
189.212,77
152,64
26.280,00
12.409,00
5.277,55
16.738,99
27.477,50
7.570,00
3.312,00
2.070,00
3.200,00
10.150,40
757,71
1.861,22
26.452,59
0,00
8.344,33
5.265,00
290,00
1.470,00
3.782,91
874,00
4.968,64
2.166,60
2.000,00
1.732,20
448,40
1.720,00

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

beni o servizi



AQUAPLANETSYSTEM S.R.L. Totale
BERMAR SERVIZI SRL Totale
FLUIDTECNICA S.R.L. Totale
BETTEGA SERGIO Totale

VAS SERVICE G.M.B.H. Totale

Totale complessivo

2.390,00
5.097,65
920,00
600,00
1.043,00

3.705.730,67
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